Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / ^ » 20^г.

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС

№ i'D^. А.
для

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-Ф.'3 «О
защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации прирофнФгб

j'-631
.н-ых
ли гм

и
техногенного характера», Законом Красноярского края от 10.02.2000 Я»
«О защите населения и территории Красноярского края от чрезвьча

постано^ле
е дин|ой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвь1ча|
:iiei
туДцйи.

обеспечению пожарной безопасности Ермаковского района от 17.12.2025!
и

ситуаций природного и техногенного характера»,
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О

ситуаций», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ре
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной си

:п-ых
ни ем

ч

№ 40, заключением между администрацией Ермаковского района
«Тепловик-2» Соглашения об условиях предоставления твердого
(угля) от 17.12.2025 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
«Чрезвычайной ситуации», введенный Постановлением админи
Ермаковского района от 16.12.2025 № 962-п «О введении
функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов упр

751
ООО

ГОЙЛЙва

Отменить с 16 час. 00 мин. 17.12.2025 режим функционирования
аг и и
же ма

авлегия
муниципального звена Ермаковского района территориальной подсистемы

о края».
N

и !

?тр
ре

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярског <
2. Директору МКУ ЕДДС «Ермаковского района» (Георгиев
2.1. Информировать население о складывающиеся ситугци

средствам размещения в ИС «Система оповещения — 112».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставл

собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

г.

по

по

за

Глава Ермаковского
Муниципального округа Р.В К /й 1ИК

72